
크라운 하버 호텔 부산 객실우대권
Crown Harbor Hotel Busan

한국마케팅학회 2018 추계 학술대회 특별한 혜택. 
전 객실 70%이상 할인가 제공

▶유효기간 2018년 11월 04일
▶예약문의 051.678.1000

한국마케팅학회 2018 추계 학술대회
특별 할인 혜택 이용 안내

■ 대 상 점 : 크라운하버호텔 부산
■ 우대내용 : 객실 할인가 제공
■ 유의사항 : 본 이벤트는 사전 및 당일 예약이 가능합니다.

(예약문의 : 051.678.1000)

객실타입 정상요금 특별요금 할인율 비 고

슈페리어
(Single/Double/Twin /Ondol)

300,000원 80,000원 ↓76%

- 조식별도
- 슈페리어객실내
미니키친설비

디럭스시내전망
(Double/Twin Bed)

340,000원 90,000원 ↓76%

디럭스하버전망
(Double/Twin Bed)

380,000원 106,500원 ↓75%

이그제큐티브시내전망
(Double/Twin Bed)

380,000원 120,000원 ↓71%
- 1인조식쿠폰 1매

및 1인투썸 Lounge 
Package 쿠폰 1매
( 1 아메리카노 + 1 
에클레어)포함

- Double Occupancy: 
20,000원추가시
특전포함

이그제큐티브하버전망
(Double/Twin Bed)

420,000원 136,500원 ↓70%

주니어스위트시내전망
(1 Double Bed + 1 Single Bed)

800,000원 180,000원 ↓80%

- 2인조식포함

주니어스위트하버전망
(1 Double Bed + 1 Single Bed)

1,000,000원 230,000원 ↓79%

- 상기 특별 요금은주중/주말 동일하며 10% 부가세 포함 입니다.
- 상기 특별 요금은 10월28일 ~ 11월04일 까지 해당되는특별요금입니다. 
- 문의 및 예약 시 행사명을알려주시기바라며객실사정에 의해 예약이제한될 수 있습니다. 

■ 문의 및 예약 051.678.1000 /  http://www.crownharborhotel.com
■ 부산광역시 중구 중앙대로 114 (중앙동 4가 83-1, 중부소방서 옆)

크라운하버호텔 부산담당김진희 지배인


